ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n9 57/2021-GP Aurora-CE, 25 de Fevereiro de 2021

A Excelentissima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Ref. Oficion® 71/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Projetos de Indicação da Sra.
Lucimar Bernardo Fernandes apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessão
realizada no dia 20 de Fevereiro de 2021 passamos a apresentar as seguintes
respostas:

Projetode Indicagão: que sejam instalados pontos de iluminação no Centro Social
Urbano -Csu, assim como, seja ampliado o quadro de vigias, a fim de que seja
otimizado a seguranga dos veiculos do Municipio, os quais estão alojados no referido
local;

Resposta: estamos providenciando mais iluminação para o local, bem como iremos
ampliar o número de vigias para manter a segurança dos veiculos.

Sendo o que tinhamos para omomento

Atenciosamente.
MarconeTavaresde Luna

Prefeito

CAMARA MUNICIPAL DEAURORA
RUA DR GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA
AURORACE. CEP: 63360-000
PROTOCOLO

N DA%J03/L